
18 AU 26 JUILLET 2026

DOLE OPEN INTERNATIONAL

PASINO GRAND AIX
TROPHÉE DOLE TROPHÉE DOLE 

+ DE 30 000 € DE PRIX

TOURNOI MASTERS +2100 

TOURNOI ACCESSION  -2200

TOURNOI PETITS ZÉLOS  -1700 

INFORMATIONS :  
DOLEOPEN2026@GMAIL.COM

INSCRIPTIONS

L’ÉCHIQUIER DU ROY RENÉ 
présente

PLACES 
LIMITÉES !

ELO AU 

01/07/2026



PRIX OPEN  INTERNATIONAL

TARIFS:
75 €

37 €

ADULTES
90 € SI INSCRIPTION APRÈS LE 01/07

9 rondes en cadence 1h40 pour 40 coups suivi d’un ajout de 30min avec incrément de 30s/coup depuis le début
1 ronde par jour, pas de double ronde

Début des rondes tous les jours à 14:30 - Pointage via l’application

TOURNOIS HOMOLOGUÉS FIDE 
OPEN HOMOLOGUÉ FIDE DU CHAMPIONNAT DU MONDE 

    MASTERS +2100 TOURNOI MIXTE 

PRIX PETITS ZÉLOS

ACCESSION -2200 PETITS ZÉLOS -1700

JEUNES
47 € SI INSCRIPTION APRÈS LE 01/07

CONDITIONS & INVITATIONS 
sur demande par email

doleopen2026@gmail.com

LIEU DU TOURNOI
PASINO GRAND AIX

21 avenue de l’Europe 
13090 Aix-en-Provence

BUVETTE 
 RESTAURATION 

LÉGÈRE
sur place

1 BYE possible avant la 5ème ronde

8000 € 
5500 €
3500 €
2200 €
1200 €
1000 €
600 €
600 €
400 €
400 €
200 € 
200 €
200 €
200 €
200 €

1er
2ème
3ème
4ème
5ème
6ème
7ème
8ème
9ème
10ème
11ème
12ème
13ème`
14ème
15ème

1er
2ème
3ème

1200 € 
800 €
 500 €

1er
2ème
3ème

200 € 
100 €
100 €

1er
2ème
3ème

250 € 
150 €
100 €

1er
2ème

75 € 
40 €

OPEN PRIX FÉMININS

OPEN PRIX JEUNES (-20ANS)

PRIX FÉMININS

PRIX VÉTÉRAN

PRIX JUNIOR

CLASSEMENT GÉNÉRAL

1er
2ème
3ème
4ème
5ème

800 € 
550 €
350 €
200 €
100 €

1er
2ème
3ème

CLASSEMENT GÉNÉRAL

250 € 
 125 €

  60 €

- 2200  PRIX FÉMININS

1er
2ème

90 € 
60 €

- 2200 PRIX JEUNES (-20ANS)

-2200 PRIX VÉTÉRAN

1er
2ème

90 € 
60 €

1er
2ème

75 € 
40 €

1er
2ème

75 € 
40 €

2 BYE possibles avant la 6ème ronde
CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT GÉNÉRAL

Parking gratuit


