

L'ÉCHIQUIER DU ROY RENÉ

présente



DOLE OPEN INTERNATIONAL PASINO GRAND AIX

TROPHÉE DOLE

18 AU 26 JUILLET 2026

+ DE 30 000 € DE PRIX

ELO AU
01/07/2026

TOURNOI MASTERS +2100

TOURNOI ACCESION -2200

TOURNOI PETITS ZÉLOS -1700

INFORMATIONS :
DOLEOPEN2026@GMAIL.COM

INSCRIPTIONS



PLACES
LIMITÉES !



TOURNOIS HOMOLOGUÉS FIDE

OPEN HOMOLOGUÉ FIDE DU CHAMPIONNAT DU MONDE

9 rondes en cadence 1h40 pour 40 coups suivi d'un ajout de 30min avec incrément de 30s/coup depuis le début
1 ronde par jour, pas de double ronde
Début des rondes tous les jours à 14:30 - Pointage via l'application

PRIX OPEN INTERNATIONAL

MASTERS +2100 TOURNOI MIXTE

1 BYE possible avant la 5ème ronde

CLASSEMENT GÉNÉRAL

1er	8000 €
2ème	5500 €
3ème	3500 €
4ème	2200 €
5ème	1200 €
6ème	1000 €
7ème	600 €
8ème	600 €
9ème	400 €
10ème	400 €
11ème	200 €
12ème	200 €
13ème	200 €
14ème	200 €
15ème	200 €

OPEN PRIX FÉMININS

CLASSEMENT GÉNÉRAL

1er	1200 €
2ème	800 €
3ème	500 €

OPEN PRIX JEUNES (-20ANS)

CLASSEMENT GÉNÉRAL

1er	200 €
2ème	100 €
3ème	100 €

TARIFS:

75 € ADULTES

90 € SI INSCRIPTION APRÈS LE 01/07

37 € JEUNES

47 € SI INSCRIPTION APRÈS LE 01/07

**BUVETTE
RESTAURATION
LÉGÈRE**
sur place



ACCESSION -2200

2 BYE possibles avant la 6ème ronde

CLASSEMENT GÉNÉRAL

1er	800 €
2ème	550 €
3ème	350 €
4ème	200 €
5ème	100 €

- 2200 PRIX FÉMININS

CLASSEMENT GÉNÉRAL

1er	250 €
2ème	125 €
3ème	60 €

- 2200 PRIX JEUNES (-20ANS)

1er	90 €
2ème	60 €

-2200 PRIX VÉTÉRAN

1er	90 €
2ème	60 €

PRIX PETITS ZÉLOS

PETITS ZÉLOS -1700

CLASSEMENT GÉNÉRAL

1er	250 €
2ème	150 €
3ème	100 €

PRIX FÉMININS

CLASSEMENT GÉNÉRAL

1er	75 €
2ème	40 €

PRIX VÉTÉRAN

1er	75 €
2ème	40 €

PRIX JUNIOR

1er	75 €
2ème	40 €

CONDITIONS & INVITATIONS

sur demande par email

doleopen2026@gmail.com

LIEU DU TOURNOI PASINO GRAND AIX

21 avenue de l'Europe
13090 Aix-en-Provence



Parking gratuit